

MIN BEEF SPUSAG 1.7KG	21.00
Quantity: 3 @ \$7.00 each	
PREPACK GARLIC 4PACK	3.96
Quantity: 2 @ \$1.98 each	
BANANAS PERKG	4.76
1.082 kg NET @ \$4.40/kg	
BANANAS PERKG	7.53
1.712 kg NET @ \$4.40/kg	
ORANGES NAVEL 3KG	7.98
BROWN ONION 1KG	5.64
Quantity: 3 @ \$1.88 each	
GINGER: PER KG PERKG	6.06
0.202 kg NET @ \$29.98/kg	
PREPACK CARROTS 1KG	2.00
Quantity: 2 @ \$1.00 each	
SWEET GOLD POTATOES PERKG	14.00
2.812 kg NET @ \$4.98/kg	
COLES BABY POTATOES 2KG	5.80
Quantity: 2 @ \$2.90 each	
BEETROOT:ROOT PERKG	4.92
0.822 kg NET @ \$5.98/kg	
PORTABELLA MUSHROOMS PERKG	4.18
0.322 kg NET @ \$12.98/kg	
RED CAPSICUMS PERKG	3.02
0.672 kg NET @ \$4.50/kg	
TOPLESS PINEAPPLE 1EA	2.80
WHOLE KENT PUMPKIN PERKG	10.08
3.382 kg NET @ \$2.98/kg	
PINK LADY APPLES PERKG	12.19
2.032 kg NET @ \$6.00/kg	
WHITE NECTARINES PERKG	8.68
0.877 kg NET @ \$9.90/kg	
WATERMELON PERKG	17.43
5.850 kg NET @ \$2.98/kg	
WHOLE KENT PUMPKIN PERKG	10.35
3.472 kg NET @ \$2.98/kg	
S B COLES BREAD MULT 650GRAM	4.50
Quantity: 3 @ \$1.50 each	
SANITARIUM WEET BIX 1.3KG	4.50
%MARS CHOCOLATE:BOUNT 45GRAM	2.76
Quantity: 3 @ \$0.92 each	
%TWIX 55G 55GRAM	5.52
Quantity: 6 @ \$0.92 each	
%MARS BOUNTY CHER 45GRAM	2.76
Quantity: 3 @ \$0.92 each	
%SNICKERS 50G 50GRAM	2.76
Quantity: 3 @ \$0.92 each	
SPENCERS GARAM MASAL 50GRAM	1.95
SPENCERS TURMERIC:50 50GRAM	1.75
SPENCERS CHILLI GROU 50GRAM	1.44
KRAFT P'NUT BUTT CRU 780GRAM	7.99
IXL RASPBERRY CCNS 600GRAM	3.00
KRAFT VEEMITE 600GRAM	7.99
TCC COCONUT EXTRACT 400ML	5.00
Quantity: 5 @ \$1.00 each	
COLES BLENDED VEGE 2LITRE	5.50
COLES TOMATOES ITA D 800GRAM	12.00
Quantity: 8 @ \$1.50 each	
EDGELL BEANS 4 BEAN 750GRAM	5.80
Quantity: 2 @ \$2.90 each	
SPC BAKED BEANS 850GRAM	11.95
Quantity: 5 @ \$2.39 each	
COLES PASTA SHORT:DI 500GRAM	2.85
Quantity: 3 @ \$0.95 each	
Y L COLES PASTA:BOVS 500GRAM	4.00
Quantity: 4 @ \$1.00 each	

Sub Total	\$528.60
TEAM DISCOUNT 2777 1653 3900 6	-26.65
Total for 159 items	\$501.95
EFTPOS	501.95
GST INCLUDED IN TOTAL	\$4.53

\*\*\*\*\*  
**Total Savings \$80.43**  
 \*\*\*\*\*

3900 1653 2777 TEAM DISCOUNT